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Jegyzőkönyv∗ 
 

Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa  
2013. november 13-i üléséről 

 
 
Az ülés helye: Budaörsi Polgármesteri Hivatal, III. emelet 307-es tárgyaló terme 
(2040 Budaörs, Szabadság út 134. sz.) 
 
Jelen vannak: Wittinghoff Tamás Budaörs polgármestere, Kőnig Ferenc Sóskút 
polgármestere, Pátrovics Benedek Pusztazámor polgármestere 
 
Tanácskozási joggal jelen vannak: dr. Újházi Miklós Pusztazámor és Sóskút 
jegyzője, dr. Bocsi István jegyző, dr. Molnár Bernadett aljegyző, dr. Takács Béla 
szervezési csoportvezető, Vágó Csaba kabinet irodavezető, Barta Gáborné pénzügyi 
irodavezető, Kövesdi Gabriella (szociális és egészségügyi irodavezető), Teller 
Tamásné gyermek- és ifjúságvédelmi szakértő, Károly Katalin (BTT SZGYK)   
 
Jegyzőkönyvvezető: Timár Zsanett  
 
Wittinghoff Tamás polgármester: Tisztelettel köszönti a Társulási Tanács 
megjelent tagjait, dr. Újházi Miklóst, Pusztazámor és Sóskút jegyzőjét, valamint a 
tanácskozási joggal megjelent  kollégákat.  
Megállapítja, hogy a Társulási Tanács határozatképes, 3 fő jelen van, az ülést 910 

órakor megnyitja. 
 
 
Napirendhez:  
 
Wittinghoff Tamás elnök: Ismerteti a kiküldött meghívó szerinti napirendi pontokat. 
Az ülés jegyzőkönyv-hitelesítőjéül Pátrovics Benedeket, Pusztazámor polgármesterét 
javasolja, amelyet a Tanács 3 egyhangú igen szavazattal támogatott.  
 
A Társulási Tanács ezt követően 3 egyhangú igen szavazattal elfogadta a meghívó 
szerinti napirendjét.  
 
19/2013. (XI.13.) sz. ESZT határozat 
 
I. 
Napirend  
 
1.) Tájékoztató az Esély Szociális Társulás 2013. I. féléves költségvetésének 

végrehajtásáról  
2.) Esély Szociális Társulás 2013.évi költségvetésének módosítása 
3.) Tájékoztató a Budaörs Kistérség Többcélú Társulás ülésére „A BTT 2013. I. félévi 

beszámolójának elfogadása” tárgyú előterjesztés Szociális és Gyermekjóléti 
Központtal kapcsolatos adatairól  

4.) Tájékoztató az Esély Szociális Társulás 2013. évi I-III. negyedéves 
költségvetésének végrehajtásáról 
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5.) Az Esély Szociális Társulás 2014. évi költségvetési koncepciója 
6.) Tájékoztató a Szociális és Gyermekjóléti központ szakmai ellenőrzéséről 
7.)Tájékoztató a finanszírozási szerződésekről (jelzőrendszeres házi segítségnyújtás, 

támogató szolgáltatás) 
8.) Tájékoztató a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 2014. évi működtetéséről  
9.) A Társulási Tanács elnökének helyettesítése 
 
II. 
Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa 2013. november 13-i ülésének 
jegyzőkönyv-hitelesítőjéül Pátrovics Benedek tagot választja.  
 
 
Napirend előtti hozzászólás: nem volt. 
 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
1.) Tájékoztató az Esély Szociális Társulás 2013. I. féléves költségvetésének 
végrehajtásáról  
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/1. sz. melléklete) 
 
Wittinghoff Tamás elnök: Felteszi szavazásra az előterjesztésben szereplő 
határozati javaslatot, melyet a Társulási Tanács 3 egyhangú igen szavazattal 
elfogadott. 
(A szavazáskor jelenlévő Társulási Tanács tagjainak száma: 3 fő.)  
   
 
20/2013. (XI.13.) sz. ESZT   határozat 
 
Tájékoztató az Esély Szociális Társulás 2013. I. féléves költségvetésének 
végrehajtásáról  
 
Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa az Esély Szociális Társulás 2013. évi 
gazdálkodásának I. féléves helyzetéről szóló tájékoztatót a melléklet szerint 
elfogadja.  
 
Határidő:   azonnal 
Felelős:   Elnök 
Végrehajtást végzi:  Pénzügyi Iroda 
 
 
 
2./ Esély Szociális Társulás 2013. évi költségvetésének módosítása 
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/2. sz. melléklete) 
 
Wittinghoff Tamás elnök: Felteszi szavazásra az előterjesztésben szereplő 
határozati javaslatot, melyet a Társulási Tanács 3 egyhangú igen szavazattal 
elfogadott. 
(A szavazáskor jelenlévő Társulási Tanács tagjainak száma: 3 fő.)  
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21/2013. (XI.13.) sz. ESZT   határozat 
 
Esély Szociális Társulás 2013. évi költségvetésének módosítása 
 
Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa az Esély Szociális Társulás 2013. évi 
költségvetését az előterjesztés I. sz. mellékletben foglalt tartalommal, az irányító 
szervi támogatás folyósítása nélkül, 165.376 e Ft bevételi és 165.376 e Ft kiadási 
főösszeggel fogadja el. 
 
Határidő:   azonnal 
Felelős:   Elnök 
Végrehajtást végzi:  Pénzügyi Iroda 
 
 
3./ Tájékoztató a Budaörs Kistérség Többcélú Társulás ülésére „A BTT 2013. I. 
félévi beszámolójának elfogadása” tárgyú előterjesztés Szociális és 
Gyermekjóléti Központtal kapcsolatos adatairól  
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/3. sz. melléklete) 
 
Dr. Bocsi István jegyző: Tájékoztatásul elmondja, hogy 2013. november 11. napján 
sor került egy tárgyalásra Budakeszi Város Önkormányzatával, s az általuk odaadott 
jelenlegi számokból azt látja, hogy az SZGYK költségvetésében szerepel állami 
támogatás, önkormányzati befizetések, pénzmaradvány, saját bevétel. Ennek az 
összege nagyjából 93 M Ft volt. A kiadásoknál is sikerült nagy nehezen levezetni: 63 
M Ft. Tehát van 30 M Ft, amely összeg bement az SZGYK fenntartásába. Sikerült 
eljutni oda, hogy Budakeszi Város Önkormányzatának világossá vált, a pénz, 
amelyet az SZGYK fenntartására utaltak át a szolgáltatást igénybevevő 
önkormányzatok, más kiadásokra elköltötték. Azért fogalmaz így és nem akar 
sarkosabban, mert Budakeszi költségfelhasználásról készített kimutatásában vannak 
olyan tételek, amelyeket el fognak fogadni, nyilván. Ilyen tétel pl. a könyvelők 
megbízási díja. A probléma ott van, az önkormányzatok által befizetett összeget 
elköltötték más célra.  
Összegezve elmondja, volt 30 M Ft, amelyet nem szabadott volna elhasználni a 
kistérség kiadásaira, de elköltötték, így Budakeszinek el kell számolnia, mire 
használták fel a befizetéseket, azt osszák szét, marad egy egyenleg, amely alapján 
eldönthető, kinek van tartozása vagy követelése a BTT felé. Ígéretet kaptak, hogy 
péntekre a könyvelő átvilágítja a BTT költségvetését.  
 
Wittinghoff Tamás elnök: Az elhangzottakhoz hozzáteszi, a megoldás nyilván az 
lesz, miszerint lehet lesz olyan település, akinek tartozása keletkezik a kistérség felé 
azért, hogy Budakeszi ki tudja fizetni azt az összeget. Megjegyzi, ha rövid időn belül 
nem történik meg az összeg visszautalása, hűtlen kezelés miatt feljelentést fog tenni.  
 
Dr. Molnár Bernadett aljegyző: A könyvelő elmondta, hogy voltak olyan kiadások, 
amelyeket nem terveztek a költségvetésben, amelyről valószínűsítik, hogy ezek a 
megszüntetéssel kapcsolatos kiadások lehetnek, amelyek egyrészt pl. a kistérségi 
iroda megszűnésével kapcsolatos személyi jellegű kifizetések (végkielégítések, stb.), 
másrészt pedig a könyvelői iroda megbízási díja. A 63 M Ft összegből már volt 11,8 
M Ft (nyitó pénz), amely már 2013. év elején rendelkezésre állt az intézmény 
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számára. Az előterjesztésben leírták, hogy Budaörs számításai szerint az SZGYK 
szolgáltatásait igénybe vevő települések által befizetett önkormányzati 
hozzájárulásból kb. 31 M Ft körüli összeg felhasználása nem történt meg, amelyet 
nem lehet összemosni az egyéb nem tervezett kiadásokkal, mert ez szerződés 
szerint egy feladatra adta Sóskút, Pusztazámor, Budaörs, Törökbálint, Biatorbágy. 
Kérték Budakeszi Jegyzőjét, hogy vezessék le a fent elmondottakat, 2013. november 
15. napján 11 órakor lesz egyeztetés ez ügyben, amelyen tájékoztatást adnak a 
településeknek lakosságszám arányban a kistérség megszüntetésével kapcsolatos 
kiadásairól.  
 
A továbbiakban a Társulási Tanács tagjai egyetértettek abban, hogy a Budaörs 
Kistérség Többcélú Társulás megszűntetésével kapcsolatos elszámolási 
kérdésekben egyeztetni kell a Budakeszi Város Önkormányzatával, mivel az SZGYK 
bevételi és kiadásai főösszegei nem egyeznek a budaörsi polgármesteri hivatal által 
kiszámított főszámokkal.  
 
 
Wittinghoff Tamás elnök: Felteszi szavazásra az előterjesztésben szereplő 
határozati javaslatot, melyet a Társulási Tanács 3 egyhangú igen szavazattal 
elfogadott. 
(A szavazáskor jelenlévő Társulási Tanács tagjainak száma: 3 fő.)  
 
 
22/2013. (XI.13.) sz. ESZT   határozat 
 
Tájékoztató a Budaörs Kistérség Többcélú Társulás ülésére „A BTT 2013. I. 
félévi beszámolójának elfogadása” tárgyú előterjesztés Szociális és 
Gyermekjóléti Központtal kapcsolatos adatairól 
 
Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa a tájékoztatót tudomásul veszi és kéri 
az elnököt, hogy Budakeszi Város Önkormányzatával, mint az elszámolás 
felelőseként kijelölt önkormányzattal vegye fel a kapcsolatot és kérje, hogy a 
többcélú társulás megszüntetésével kapcsolatos feladatokat végezze el legkésőbb 
2013. november 30. napjával.   
 
Határidő:   azonnal 
Felelős:   Elnök 
Végrehajtást végzi:  Kabinet Iroda Polgármesteri és Alpolgármesteri Csoport/Jegyzői 
Iroda/Pénzügyi Iroda 
 
 
4./ Tájékoztató az Esély Szociális Társulás 2013. évi I-III. negyedéves 
költségvetésének végrehajtásáról 
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/4. sz. melléklete) 
 
Wittinghoff Tamás elnök: Felteszi szavazásra az előterjesztésben szereplő 
határozati javaslatot, melyet a Társulási Tanács 3 egyhangú igen szavazattal 
elfogadott. 
(A szavazáskor jelenlévő Társulási Tanács tagjainak száma: 3 fő.)  
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23/2013. (XI.13.) sz. ESZT   határozat 
 
Tájékoztató az Esély Szociális Társulás 2013. évi I-III. negyedéves 
költségvetésének végrehajtásáról 
 
Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa az Esély Szociális Társulás 2013. évi 
gazdálkodásának I-III. negyedéves helyzetéről szóló tájékoztatót a melléklet szerint 
elfogadja.  
 
Határidő:   azonnal 
Felelős:   Elnök 
Végrehajtást végzi:  Pénzügyi Iroda 
 
 
 
5./ Az Esély Szociális Társulás 2014. évi költségvetési koncepciója 
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/5. sz. melléklete) 
 
Barta Gáborné pénzügyi irodavezető: Röviden ismerteti a napirendi pontot, s 
válaszolt a felmerülő kérdésekre.  
 
Wittinghoff Tamás elnök: Felteszi szavazásra az előterjesztésben szereplő 
határozati javaslatot, melyet a Társulási Tanács 3 egyhangú igen szavazattal 
elfogadott. 
(A szavazáskor jelenlévő Társulási Tanács tagjainak száma: 3 fő.)  
 
 
24/2013. (XI.13.) sz. ESZT   határozat 
 
Az Esély Szociális Társulás 2014. évi költségvetési koncepciója 
 
I. Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa a 2014. évi költségvetési koncepciót 
elfogadja. 
 
II. Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa a 2014. évi költségvetés 
tervezésére vonatkozó, alábbi irányelveket fogadja el: 
 
1) Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa úgy dönt, hogy a társulásban részt 

vevő települések hozzájárulását 2014. évre 200 Ft/lakosságszámban határozza 
meg, az alábbiak szerint: 

Település 
Lakosságszám 
2013. január 1-

jén 

Fajlagos 
összeg (Ft) 

2014. évi 
települési 

hozzájárulás (Ft) 
Budaörs Város Önkormányzat 28.683 200 5.736.600 
Sóskút Község Önkormányzat 3.217 200 643.400 
Pusztazámor Község Önkormányzat 1.196 200 239.200 
Törökbálint Város Önkormányzat 13.571 200 2.714.200 
Összesen 46.667 200 9.333.400 
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2) Érvényesíteni kell a takarékos, ésszerű gazdálkodás követelményeit a 
Társulás és a Társulás fenntartásában működő Szociális és Gyermekjóléti 
Központ költségvetésének tervezésénél, a szolgáltatások színvonalának 
megtartása mellett. 

3) A Társulás 2014. évi költségvetésében prioritást kell biztosítani a vállalt 
feladatok színvonalas, biztonságos ellátásának. Az ehhez szükséges 
önkormányzati hozzájárulásokat (feladatalapú finanszírozás) ennek 
megfelelően kell megtervezni. 

4) A Társulás fenntartásában működő Szociális és Gyermekjóléti Központ 2014. 
évi költségvetését a 2013. évi teljesítési adatok figyelembe vételével 
szükséges tervezni, figyelembe véve a jogszabályi változások hatásait.  

5) Az állami támogatásokat a Magyarország 2014. évi központi költségvetéséről 
szóló törvény 2. számú melléklet szabályai szerint meghatározott összegben 
kell tervezni. A 2014. évi feladatmutatókat lehetőség szerint úgy kell tervezni, 
hogy évközben lemondással ne kelljen élni. 

6) A Társulás a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás és a támogató szolgáltatás 
feladatait, mint önként vállalt feladatokat 2014. évben is biztosítani kívánja 
ellátottai részére az általa fenntartott intézmény útján. 

 
Határidő:   azonnal 
Felelős:   Elnök 
Végrehajtást végzi:  Budaörsi Polgármesteri Hivatal 
 
 
6./ Tájékoztató a Szociális és Gyermekjóléti központ szakmai ellenőrzéséről 
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/6. sz. melléklete) 
 
Teller Tamásné: Megjegyzi, a 2013. november 12. napján megtartott II. Gyermek és 
Ifjúságvédelmi Szakmai Nap c. rendezvénynek pozitív volt a visszajelzése, 92 
regisztrált résztvevő volt.  
 
Wittinghoff Tamás elnök: Felteszi szavazásra az előterjesztésben szereplő 
határozati javaslatot, melyet a Társulási Tanács 3 egyhangú igen szavazattal 
elfogadott. 
(A szavazáskor jelenlévő Társulási Tanács tagjainak száma: 3 fő.)  
 
25/2013. (XI.13.) sz. ESZT   határozat 
 
Tájékoztató a Szociális és Gyermekjóléti központ szakmai ellenőrzéséről 
 
Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa a Szociális és Gyermekjóléti Központ 
hatósági ellenőrzéséről szóló tájékoztatót elfogadja. 
 
Határidő:   Azonnal 
Felelős:   Elnök 
Végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda 
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7./Tájékoztató a finanszírozási szerződésekről (jelzőrendszeres házi 
segítségnyújtás, támogató szolgáltatás) 
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/7. sz. melléklete) 
 
Wittinghoff Tamás elnök: Felteszi szavazásra az előterjesztésben szereplő 
határozati javaslatot, melyet a Társulási Tanács 3 egyhangú igen szavazattal 
elfogadott. 
(A szavazáskor jelenlévő Társulási Tanács tagjainak száma: 3 fő.)  
 
 
26/2013. (XI.13.) sz. ESZT   határozat 
 
Tájékoztató a finanszírozási szerződésekről (jelzőrendszeres házi 
segítségnyújtás, támogató szolgáltatás) 
 
Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa Wittinghoff Tamás tárulás elnökének 
a támogató szolgáltatás és jelzőrendszeres házi segítségnyújtás finanszírozásáról 
szóló tájékoztatását elfogadja.  
 
Határidő:  Azonnal 
Felelős:  Elnök 
 
 
 
8./ Tájékoztató a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 2014. évi működtetéséről  
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/8. sz. melléklete) 
 
Wittinghoff Tamás elnök: Felteszi szavazásra az előterjesztésben szereplő 
határozati javaslatot, melyet a Társulási Tanács 3 egyhangú igen szavazattal 
elfogadott. 
(A szavazáskor jelenlévő Társulási Tanács tagjainak száma: 3 fő.)  
 
 
27/2013. (XI.13.) sz. ESZT   határozat 
 
Tájékoztató a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 2014. évi működtetéséről  
 
Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa úgy dönt, hogy 2014. évben a 
jelzőrendszeres házi segítségnyújtásra szerződést köt a Szociális és 
Gyermekvédelmi Főigazgatósággal. 
 
Határidő:   Azonnal 
Felelős:   Elnök 
Végrehajtást végzi:  Szociális és Egészségügyi Iroda 
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9./ A Társulási Tanács elnökének helyettesítése 
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/9. sz. melléklete) 
 
Wittinghoff Tamás elnök: Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa 
alelnökének Pátrovics Benedeket javasolja.  
 
Pátrovics Benedek: jelezte, hogy elfogadja a jelölést.  
 
Wittinghoff Tamás elnök: Felteszi szavazásra a két tagú szavazatszámláló 
bizottság létrehozására irányuló javaslatot, melynek tagjai: Wittinghoff Tamás és 
König Ferenc, melyet a Társulási Tanács 3 egyhangú igen szavazattal elfogadott. 
(A szavazáskor jelenlévő Társulási Tanács tagjainak száma: 3 fő.)  
 
28/2013. (XI.13.) sz. ESZT határozat 
 
Szavazatszámláló bizottság megválasztása 
 
Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa úgy dönt, hogy az alelnök 
megválasztása című napirendi pontnál a titkos szavazás lebonyolításához 2 tagú 
szavazatszámláló bizottságot hoz létre a következő tagokkal: Wittinghoff Tamás és 
König Ferenc.  
 
Wittinghoff Tamás elnök: Ismerteti a tikos szavazás rendjét, kiosztja a 
szavazócédulákat. A titkos szavazást követően ismerteti a szavazás eredményét: a 
Társulási Tanács 3 egyhangú igen szavazattal Pátrovics Benedek tagot választotta a 
Társulási Tanács alelnökének.  
 
29/2013. (XI.13.) sz. ESZT határozat 
 
A Társulási Tanács elnökének helyettesítése 
 
Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa az elnök helyettesítésére Pátrovics 
Benedeket alelnöknek megválasztja.  
 
 
Wittinghoff Tamás polgármester, a Társulási Tanács elnöke megköszönte a 
Tanács munkáját és az ülést 950 órakor bezárta. 
 

k.m.f. 
 
 
 

……………………………      ………………………….. 
    Wittinghoff Tamás              Pátrovics Benedek 
Társulási Tanács elnöke           Társulási Tanács tag, 
                     jegyzőkönyv-hitelesítő 

Mellékletek: 
1. sz.: Az előterjesztés mellékletekkel együtt 
2. sz.: Forgatókönyv 
3. sz.: Titkos szavazás jegyzőkönyve 
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